MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
SUPERINTENDÊNCIA DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E PATRIMÔNIO

EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO
SAEP Nº02/2023 - Retificação

 O SUPERITENDENTE DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E PATRIMÔNIO, no uso de suas atribuições, , tendo em vista o disposto na Instrução Normativa nº 65, de 31 de julho de 2020, expedida pela Secretaria de Gestão e Desempenho de Pessoal do Ministério da Economia, na autorização do Ministério da Educação para a implementação do Programa de Gestão pelas unidades do Ministério e de suas entidades vinculadas por meio da portaria nº 267, de 30 de abril de 2021 e na Instrução Normativa nº 28/2022, publicada no Boletim de Serviço nº 88, ano LVI, de 12/05/2022; torna pública a retificação do RESULTADO DO EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO SAEP N.º 01/2023, publicado no Boletim de Serviço n.°28, em 08/02/2023, SEÇÃO II, em razão da necessidade de sanar a ausência de servidores na relação.
CONSIDERANDO o item 5.1 do Edital do Programa de Gestão da SAEP nº 001/2023, publicado no Boletim de Serviço nº 22, ano LVII, de 31/01/2023; e
CONSIDERANDO o que consta no processo 23069.190258/2022-13

RESOLVE:
1. Retificar o resultado do programa de gestão da SAEP N.º 01/2023, conforme quadro a seguir:
1.1. INCLUIR na relação dos servidores elencados no item 1.6 – DDP/CEA – UORG 2323, a servidoras abaixo relacionadas:
Nome do Servidor	 			  SIAPE 		  	MODALIDADE
Sabrina Fabris 					1994054	     TELETRABALHO PARCIAL
Raquel Ferrari da Veiga				2425575	        TELETRABALHO TOTAL
Niterói, 26 de dezembro de 2023.

JULIO ROGÉRIO FERREIRA DA SILVA
SUPERINTENDENTE DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E PATRIMÔNIO